
 

 

1 

              

                
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΔΗΜΟΥ ΖΙΤΣΑΣ        

 

ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ.:  25/2016 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό Αρ.05/21-06-2016  

συνεδρίασης του Δ.Σ. της Κοινωφελούς 

Επιχείρησης Δήμου Ζίτσας. 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
 

«Πρόσληψη έκτακτου προσωπικού δίμηνης 

διάρκειας» 

 

 

Στην Ελεούσα σήμερα στις  21 του μηνός Ιουνίου του έτους 2016,  ημέρα της 

εβδομάδας Τρίτη και ώρα 20.00 μ.μ., συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Δ.Σ. της 

Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Ζίτσας, ύστερα από την με αριθμό πρωτ. 

178/16-06-2016 έγγραφη πρόσκληση της  Προέδρου του Δ.Σ. της Κοινωφελούς 

Επιχείρησης δήμου Ζίτσας, η οποία επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη, για να συζητήσει και 

αποφασίσει στο ανωτέρω θέμα της ημερήσιας διάταξης.  

       Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, αφού σε σύνολο έντεκα (11) 

μελών βρέθηκαν παρόντα οκτώ (08)  μέλη και συγκεκριμένα: 

 

          ΠΑΡΟΝΤΕΣ                  ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Γεωργούλη Γιαννούλα 

2. Αλεξούδη-Γκαβρέση Παρασκευή 

3. Σφήκας Νικόλαος 

4. Χαρλάς Βασίλειος 

5. Καλογήρου Ιωάννα 

6. Μπούτσικος Νικόλαος 

7. Τσακανίκας Δημήτριος 

8. Χρήστου Ανδρέας 

            1. Ράρρας Φώτιος 

            2. Φάκας Βασίλειος 

            3. Αθανασίου Βασίλειος 

 

Στη συνεδρίαση παρευρέθηκε η υπάλληλος του δήμου Ζίτσας Πανταζή 

Ευανθία για την τήρηση των πρακτικών. 

 Η πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενη το 1
ο
  θέμα 

της ημερήσιας διάταξης σύμφωνα με την ανωτέρω περίληψη είπε τα εξής:  

Κύριοι σύμβουλοι,  

όπως γνωρίζετε  για τη σωστή λειτουργία των «Κέντρων Δημιουργικής Απασχόλησης 

Παιδιών» ΚΔΑΠ σύμφωνα με το Φ.Ε.Κ. 1397/22-10-2001, για κάθε τμήμα 

εικοσιπέντε (25) παιδιών που φιλοξενούνται, απαιτούνται δύο (2) άτομα 

εξειδικευμένου προσωπικού. 

Στο ΚΔΑΠ «Ανεμόμυλος» στην Δ.Κ. Ελεούσας κατά τον πρώτο χρόνο έναρξής του, 

λειτουργούσε μέχρι πρόσφατα το ένα τμήμα. Οι απαιτήσεις όμως κατά τους θερινούς 

μήνες είναι τόσες πολλές που θα καλυφθεί πλήρως η δυναμικότητα της δομής, 

εβδομήντα δηλαδή παιδιά περίπου και θα απαιτηθεί η λειτουργία όλων των 

τμημάτων. 

Έτσι καταλαβαίνουμε ότι για την εύρυθμη λειτουργία της δομής απαιτείται άμεσα 

πρόσληψη εξειδικευμένου προσωπικού, αντίστοιχη του μεγάλου αριθμού των παιδιών 

που θα συμμετάσχουν στο ΚΔΑΠ κατά την περίοδο που θα είναι κλειστά τα σχολεία. 

Η διάρκεια των συμβάσεων του ανωτέρω προσωπικού θα είναι η περίοδος από την 

έγκριση του αιτήματός μας από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου και έως 

31/08/2016. 

ΑΔΑ: 6Β0ΤΟΕΟΞ-ΡΓΜ



 

 

2 

Προτείνω να ζητήσουμε δύο Παιδαγωγούς–δασκάλους κατηγορίας ΠΕ και ένα 

γυμναστή/στρια επίσης ΠΕ.  

Στο σημείο αυτό η πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 

Το συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη του την 

εισήγηση της προέδρου,  

 

Αποφασίζει ομόφωνα 

 

την υποβολή αιτήματος για έγκριση πρόσληψης έκτακτου προσωπικού δίμηνης 

διάρκειας ήτοι δύο Παιδαγωγούς και ένα γυμναστή/στρια για τις ανάγκες του ΚΔΑΠ 

«Ανεμόμυλος» κατά τη θερινή περίοδο. 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 25/2016 

Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 
                                                                           
             

                                                                                        

Ακριβές Απόσπασμα 

    Ο Πρόεδρος 

ΑΔΑ: 6Β0ΤΟΕΟΞ-ΡΓΜ


		2016-06-29T13:22:39+0300
	Athens




